2
0
1
9
V
0
2
宁波海天驱动有限公司

(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
(kW)
额定转速
(rpm）
反电势
EMK(V)
电源等级
(V)
额定频率
f(Hz)
惯量
(kg.m2.10-3)
HP11309-G152A- □□□□ 10.5 3.7 2.8 1.6 1500 304 380 100 1.29
HP11312-G152A- □□□□ 14 4.8 2.9 2.2 1500 305 380 100 1.62
HP11315-G152A- □□□□ 17.5 6.2 2.8 2.7 1500 304 380 100 1.96
HP11318-G152A- □□□□ 21 7.0 3.0 3.3 1500 310 380 100 2.3
HP11321-G152A- □□□□ 24.5 8.2 3.0 3.8 1500 318 380 100 2.64
HP11324-G152A- □□□□ 28 9.7 2.9 4.4 1500 303 380 100 2.98
HP11309-G202A- □□□□ 10 4.6 2.2 2.1 2000 307 380 133.3 1.29
HP11312-G202A- □□□□ 13.5 6.0 2.2 2.8 2000 309 380 133.3 1.62
HP11315-G202A- □□□□ 16.5 7.7 2.1 3.5 2000 304 380 133.3 1.96
HP11318-G202A- □□□□ 20 9.2 2.2 4.2 2000 304 380 133.3 2.3
HP11321-G202A- □□□□ 23.5 10.5 2.2 4.9 2000 311 380 133.3 2.64
HP11324-G202A- □□□□ 26 12.0 2.2 5.4 2000 307 380 133.3 2.98
HP11309-G302A- □□□□ 9 6.2 1.5 2.8 3000 304 380 200 1.29
HP11312-G302A- □□□□ 12 8.3 1.4 3.8 3000 305 380 200 1.62
HP11315-G302A- □□□□ 15 10.3 1.5 4.7 3000 304 380 200 1.96
HP11318-G302A- □□□□ 18 12.3 1.5 5.7 3000 310 380 200 2.3
HP11321-G302A- □□□□ 21 14.0 1.5 6.6 3000 318 380 200 2.64
HP11324-G302A- □□□□ 24 16.0 1.5 7.5 3000 315 380 200 2.98
HP11309-G352A- □□□□ 8.5 7.0 1.2 3.1 3500 301 380 233.3 1.29
HP11312-G352A- □□□□ 11 8.5 1.3 4.0 3500 314 380 233.3 1.62
HP11315-G352A- □□□□ 14 11.5 1.2 5.1 3500 302 380 233.3 1.96
HP11318-G352A- □□□□ 17 13.0 1.3 6.2 3500 319 380 233.3 2.3
HP11321-G352A- □□□□ 19.5 15.0 1.3 7.1 3500 322 380 233.3 2.64
HP11324-G352A- □□□□ 22 17.3 1.3 8.1 3500 311 380 233.3 2.98
电机型号 HP11309 HP11312 HP11315 HP11318 HP11321 HP11324
L 250 276 302 328 354 380  09/10
HP118-A HP120-A
电机参数外形一览表

In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
惯量
(kg.m2.10-3)
HP11803-H152A- □□□□ 26 7 3.5 4.1 1500 100 380 330 5.3
HP11804-H152A- □□□□ 39 12 3.3 6.1 1500 100 380 315 7.5
HP11805-H152A- □□□□ 52 15 3.5 8.2 1500 100 380 330 9.6
HP11807-H152A- □□□□ 65 20 3.3 10.2 1500 100 380 300 11.8
HP11808-H152A- □□□□ 78 24 3.3 12.3 1500 100 380 315 13.9
HP11803-H182A- □□□□ 26 9 2.8 4.9 1800 120 380 324 5.3
HP11804-H182A- □□□□ 39 14 2.8 7.4 1800 120 380 324 7.5
HP11805-H182A- □□□□ 52 19 2.8 9.8 1800 120 380 324 9.6
HP11807-H182A- □□□□ 65 23 2.8 12.3 1800 120 380 315 11.8
HP11808-H182A- □□□□ 78 28 2.8 14.7 1800 120 380 324 13.9
HP11803-H202A- □□□□ 26 10 2.6 5.4 2000 133.3 380 320 5.3
HP11804-H202A- □□□□ 39 15 2.5 8.2 2000 133.3 380 300 7.5
HP11805-H202A- □□□□ 52 21 2.5 10.9 2000 133.3 380 320 9.6
HP11807-H202A- □□□□ 65 26 2.5 13.6 2000 133.3 380 300 11.8
HP11808-H202A- □□□□ 78 31 2.5 16.3 2000 133.3 380 300 13.9
型号 额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
惯量
(kg.m2.10-3)
HP12008-H152A- □□□□ 50 15 3.3 7.9 1500 100 380 307 15
HP12012-H152A- □□□□ 75 23 3.3 11.8 1500 100 380 307 21
HP12016-H152A- □□□□ 100 31 3.3 15.7 1500 100 380 307 26
HP12020-H152A- □□□□ 125 37 3.4 19.6 1500 100 380 320 32
HP12024-H152A- □□□□ 150 46 3.3 23.6 1500 100 380 307 37
HP12008-H182A- □□□□ 50 18 2.7 9.4 1800 120 380 307 15
HP12012-H182A- □□□□ 75 26 2.8 14.1 1800 120 380 323 21
HP12016-H182A- □□□□ 100 37 2.7 18.8 1800 120 380 307 26
HP12020-H182A- □□□□ 125 46 2.7 23.6 1800 120 380 307 32
HP12024-H182A- □□□□ 150 53 2.8 28.3 1800 120 380 323 37
HP12008-H202A- □□□□ 50 21 2.4 10.5 2000 133.3 380 307 15
HP12012-H202A- □□□□ 75 31 2.4 15.7 2000 133.3 380 307 21
HP12016-H202A- □□□□ 100 41 2.4 20.9 2000 133.3 380 307 26
HP12020-H202A- □□□□ 125 49 2.5 26.2 2000 133.3 380 320 32
HP12024-H202A- □□□□ 150 62 2.4 31.4 2000 133.3 380 307 37
电机型号 HP12008 HP12012 HP12016 HP12020 HP12024
L 342 392 442 492 542
电机型号 HP11803 HP11804 HP11805 HP11807 HP11808
L 268 304  340 376 412   11/12

In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
惯量
(kg.m2.10-3)
HP12513-G152A- □□□□ 84 26 3.2 13.2 1500 100 380 307 29.4
HP12517-G152A- □□□□ 104 32 3.3 16.3 1500 100 380 317 37.8
HP12521-G152A- □□□□ 120 39 3.1 18.8 1500 100 380 310 46.2
HP12525-G152A- □□□□ 132 42 3.1 20.7 1500 100 380 304 54.6
HP12513-G182A- □□□□ 78 28 2.8 14.7 1800 120 380 328 29.4
HP12517-G182A- □□□□ 96 36 2.7 18.0 1800 120 380 326 37.8
HP12521-G182A- □□□□ 110 42 2.6 20.7 1800 120 380 305 46.2
HP12525-G182A- □□□□ 120 45 2.7 22.6 1800 120 380 324 54.6
HP12513-G202A- □□□□ 72 30 2.4 15.0 2000 133.3 380 319 29.4
HP12517-G202A- □□□□ 88 38 2.3 18.5 2000 133.3 380 302 37.8
HP12521-G202A- □□□□ 100 43 2.3 21.0 2000 133.3 380 301 46.2
HP12525-G202A- □□□□ 108 46 2.3 22.6 2000 133.3 380 315 54.6
型号 额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
惯量
(kg.m2)
HP12927-G152A- □□□□ 150 46 3.3 24 1500 150 380 311 0.125
HP12936-G152A- □□□□ 200 65 3.1 31 1500 150 380 290 0.163
HP12945-G152A- □□□□ 250 75 3.3 39 1500 150 380 311 0.200
HP12954-G152A- □□□□ 300 91 3.3 47 1500 150 380 311 0.239
HP12927-K182A- □□□□ 150 51 3.0 24 1500 180 380 335 0.125
HP12936-G182A- □□□□ 200 76 2.6 38 1800 180 380 298 0.163
HP12945-G182A- □□□□ 250 91 2.8 47 1800 180 380 311 0.200
HP12954-K182A- □□□□ 300 101 3.0 57 1800 180 380 336 0.239
HP12927-G202A- □□□□ 150 61 2.5 28 1800 200 380 311 0.125
HP12936-K202A- □□□□ 200 76 2.6 38 1800 200 380 331 0.163
HP12945-G202A- □□□□ 250 101 2.5 52 2000 200 380 311 0.200
HP12954-G202A- □□□□ 300 130 2.3 63 2000 200 380 290 0.239
电机型号 HP12927 HP12936 HP12945 HP12954
L 379 424 469 529
电机型号 HP12513 HP12517 HP12521 HP12525
L 368 408 448 488 13/14

In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2.10-3)
HP11803-H152F- □□□□ 49 14 3.5 7.7 1500 100 380 330 5.3
HP11804-H152F- □□□□ 73.5 22 3.3 11.5 1500 100 380 315 7.5
HP11805-H152F- □□□□ 98 28 3.5 15.4 1500 100 380 330 9.6
HP11807-H152F- □□□□ 122.5 37 3.3 19.2 1500 100 380 300 11.8
HP11808-H152F- □□□□ 147 45 3.3 23.1 1500 100 380 315 13.9
HP11810-H152F- □□□□ 171.5 51 3.4 26.9 1500 100 380 315 16
HP11811-H152F- □□□□ 196 60 3.3 30.8 1500 100 380 300 18.2
HP11812-H152F- □□□□ 220.5 67 3.3 34.6 1500 100 380 304 20.3
HP11814-N152F- □□□□ 245 70 3.5 38.5 1500 100 380 338 22.5
HP11803-H182F- □□□□ 49 18 2.8 9.2 1800 120 380 324 5.3
HP11804-H182F- □□□□ 73.5 26 2.8 13.9 1800 120 380 324 7.5
HP11805-H182F- □□□□ 98 35 2.8 18.5 1800 120 380 324 9.6
HP11807-H182F- □□□□ 122.5 44 2.8 23.1 1800 120 380 315 11.8
HP11808-H182F- □□□□ 147 53 2.8 27.7 1800 120 380 324 13.9
HP11810-H182F- □□□□ 171.5 62 2.8 32.3 1800 120 380 315 16
HP11811-H182F- □□□□ 196 70 2.8 36.9 1800 120 380 324 18.2
HP11812-H182F- □□□□ 220.5 79 2.8 41.6 1800 120 380 324 20.3
HP11814-H182F- □□□□ 245 89 2.8 46.2 1800 120 380 315 22.5
HP11803-H202F- □□□□ 49 19 2.6 10.3 2000 133.3 380 320 5.3
HP11804-H202F- □□□□ 73.5 29 2.5 15.4 2000 133.3 380 300 7.5
HP11805-H202F- □□□□ 98 39 2.5 20.5 2000 133.3 380 320 9.6
HP11807-H202F- □□□□ 122.5 49 2.5 25.7 2000 133.3 380 300 11.8
HP11808-H202F- □□□□ 147 59 2.5 30.8 2000 133.3 380 300 13.9
HP11810-H202F- □□□□ 171.5 69 2.5 35.9 2000 133.3 380 315 16
HP11811-H202F- □□□□ 196 77 2.5 41.0 2000 133.3 380 320 18.2
HP11812-H202F- □□□□ 220.5 88 2.5 46.2 2000 133.3 380 315 20.3
HP11814-H202F- □□□□ 245 98 2.5 51.3 2000 133.3 380 300 22.5
型号 额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2.10-3)
HP12008-H152F- □□□□ 100 31 3.3 15.7 1500 100 380 307 15
HP12012-H152F- □□□□ 150 46 3.3 23.6 1500 100 380 307 20.6
HP12016-H152F- □□□□ 200 62 3.3 31.4 1500 100 380 307 26.2
HP12020-H152F- □□□□ 250 74 3.4 39.3 1500 100 380 320 31.8
HP12024-H152F- □□□□ 300 92 3.3 47 1500 100 380 307 37.4
HP12028-H152F- □□□□ 350 105 3.3 55 1500 100 380 314 43
HP12032-H152F- □□□□ 400 123 3.3 62.8 1500 100 380 307 48.6
HP12036-H152F- □□□□ 450 134 3.4 70.7 1500 100 380 317 54.2
HP12040-H152F- □□□□ 500 148 3.4 78.5 1500 100 380 320 59.8
HP12008-H182F- □□□□ 100 37 2.7 18.8 1800 120 380 307 15
HP12012-H182F- □□□□ 150 53 2.8 28.3 1800 120 380 323 20.6
HP12016-H182F- □□□□ 200 74 2.7 37.7 1800 120 380 307 26.2
HP12020-H182F- □□□□ 250 92 2.7 47 1800 120 380 307 31.8
HP12024-H182F- □□□□ 300 105 2.8 56.5 1800 120 380 323 37.4
HP12028-H182F- □□□□ 350 123 2.8 66 1800 120 380 323 43
HP12032-H182F- □□□□ 400 148 2.7 75.4 1800 120 380 307 48.6
HP12036-H182F- □□□□ 450 164 2.7 84.8 1800 120 380 311 54.2
HP12040-H182F- □□□□ 500 185 2.7 94.2 1800 120 380 307 59.8
HP12008-H202F- □□□□ 100 41 2.4 21 2000 133.3 380 307 15
HP12012-H202F- □□□□ 150 62 2.4 31.4 2000 133.3 380 307 20.6
HP12016-H202F- □□□□ 200 82 2.4 42 2000 133.3 380 307 26.2
HP12020-H202F- □□□□ 250 98 2.5 52.4 2000 133.3 380 320 31.8
HP12024-H202F- □□□□ 300 123 2.4 62.8 2000 133.3 380 307 37.4
HP12028-H202F- □□□□ 350 134 2.6 73.3 2000 133.3 380 329 43
HP12032-H202F- □□□□ 400 164 2.4 83.8 2000 133.3 380 307 48.6
HP12036-H202F- □□□□ 450 185 2.4 94.2 2000 133.3 380 307 54.2
HP12040-N202F- □□□□ 500 186 2.7 104.7 2000 133.3 380 341 59.8
电机型号 HP11803 HP11804 HP11805 HP11807 HP11808 HP11810 HP11811 HP11812 HP11814
L 357 383 419 455 491 527 563 599 635
D 38J6 38J6 38J6 38J6 38J6 38J6 38J6 42J6 42J6
平键尺寸 C10×63 C10×63 C10×63 C10×63 C10×63 C10×63 C12×63 C12×63 C12×63

In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2.10-3)
HP12513-G152F- □□□□ 171 52.0 3.29 27.0 1500 100 380 307 29.4
HP12517-G152F- □□□□ 228 67.0 3.40 36.0 1500 100 380 317 37.8
HP12521-G152F- □□□□ 285 86.0 3.31 45.0 1500 100 380 310 46.2
HP12525-G152F- □□□□ 342 105.0 3.26 53.5 1500 100 380 304 54.6
HP12529-G152F- □□□□ 399 118.5 3.37 62.5 1500 100 380 315 62.9
HP12533-G152F- □□□□ 456 128.0 3.56 71.5 1500 100 380 314 71.4
HP12538-G152F- □□□□ 513 149.5 3.43 80.5 1500 100 380 321 80.1
HP12542-G152F- □□□□ 570 163.0 3.50 89.5 1500 100 380 326 88.6
HP12546-G152F- □□□□ 627 179.5 3.49 98.5 1500 100 380 326 97
HP12550-G152F- □□□□ 684 199.5 3.43 107.5 1500 100 380 321 105.4
HP12555-G152F- □□□□ 741 224.0 3.31 116.5 1500 100 380 309 113.9
HP12513-G182F- □□□□ 168 57.5 2.92 31.5 1800 120 380 328 29.4
HP12517-G182F- □□□□ 224 77.0 2.91 42.5 1800 120 380 326 37.8
HP12521-G182F- □□□□ 280 103.0 2.72 53.0 1800 120 380 305 46.2
HP12525-G182F- □□□□ 336 116.0 2.90 63.5 1800 120 380 324 54.6
HP12529-G182F- □□□□ 392 133.0 2.95 74.0 1800 120 380 330 62.9
HP12533-G182F- □□□□ 448 147.0 3.05 84.5 1800 120 380 323 71.4
HP12538-G182F- □□□□ 504 176.5 2.86 95.0 1800 120 380 321 80.1
HP12542-G182F- □□□□ 560 196.0 2.86 105.5 1800 120 380 321 88.6
HP12546-G182F- □□□□ 616 220.5 2.79 116.0 1800 120 380 313 97
HP12550-G182F- □□□□ 672 252.0 2.67 126.5 1800 120 380 299 105.4
HP12555-G182F- □□□□ 728 252.0 2.89 137.0 1800 120 380 324 113.9
HP12513-G202F- □□□□ 166.5 65.0 2.56 35.0 2000 133.3 380 319 29.4
HP12517-G202F- □□□□ 222 91.5 2.43 46.5 2000 133.3 380 302 37.8
HP12521-G202F- □□□□ 277.5 115.0 2.41 58.0 2000 133.3 380 301 46.2
HP12525-G202F- □□□□ 333 131.5 2.53 67.0 2000 133.3 380 315 54.6
HP12529-G202F- □□□□ 388.5 154.0 2.52 81.5 2000 133.3 380 315 62.9
HP12533-G202F- □□□□ 444 159.0 2.79 93.0 2000 133.3 380 329 71.4
HP12538-G202F- □□□□ 499.5 194.0 2.57 104.5 2000 133.3 380 321 80.1
HP12542-G152F- □□□□ 555 218.5 2.54 116.0 2000 133.3 380 317 88.6
HP12546-G152F- □□□□ 610.5 249.5 2.45 128.0 2000 133.3 380 305 97
HP12550-G202F- □□□□ 666 249.5 2.67 139.5 2000 133.3 380 330 105.4
HP12555-G202F- □□□□ 721.5 291.0 2.48 151.0 2000 133.3 380 309 113.9
型号 额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2)
HP12927-G152F- □□□□ 300 91 3.3 47 1500 150 380 311 0.125
HP12936-G152F- □□□□ 400 129 3.1 63 1500 150 380 290 0.163
HP12945-G152F- □□□□ 500 150 3.3 79 1500 150 380 311 0.200
HP12954-G152F- □□□□ 600 181 3.3 94 1500 150 380 311 0.239
HP12963-G152F- □□□□ 700 228 3.1 110 1500 150 380 290 0.276
HP12972-G152F- □□□□ 800 258 3.1 126 1500 150 380 290 0.314
HP12981-G152F- □□□□ 900 300 3.0 141 1500 150 380 280 0.352
HP12990-G152F- □□□□ 1000 308 3.2 157 1500 150 380 312 0.389
HP12927-K182F- □□□□ 300 101 3.0 57 1800 180 380 335 0.125
HP12936-G182F- □□□□ 400 151 2.6 75 1800 180 380 298 0.163
HP12945-G182F- □□□□ 500 181 2.8 94 1800 180 380 311 0.200
HP12954-K182F- □□□□ 600 202 3.0 113 1800 180 380 336 0.239
HP12963-G182F- □□□□ 700 259 2.7 132 1800 180 380 305 0.276
HP12972-G182F- □□□□ 800 302 2.6 151 1800 180 380 298 0.314
HP12981-K182F- □□□□ 900 302 3.0 170 1800 180 380 336 0.352
HP12990-G182F- □□□□ 1000 362 2.8 188 1800 180 380 311 0.389
HP12927-G202F- □□□□ 300 121 2.5 63 2000 200 380 311 0.125
HP12936-K202F- □□□□ 400 152 2.6 84 2000 200 380 331 0.163
HP12945-G202F- □□□□ 500 202 2.5 105 2000 200 380 311 0.200
HP12954-G202F- □□□□ 600 259 2.3 126 2000 200 380 290 0.239
HP12963-G202F- □□□□ 700 303 2.3 147 2000 200 380 290 0.276
HP12972-K202F- □□□□ 800 303 2.6 168 2000 200 380 332 0.314
HP12981-G202F- □□□□ 900 363 2.5 188 2000 200 380 311 0.352
HP12990-K202F- □□□□ 1000 364 2.7 209 2000 200 380 346 0.389
电机型号 HP12513 HP12517 HP12521 HP12525 HP12529 HP12533 HP12538 HP12542 HP12546 HP12550 HP12555
L 512 552 592 632 672 712 782 857 897 937 963
L2 110 110 110 110 110 110 140 140 140 140 140
D 48k6 48k6 48k6 48k6 48k6 48k6 60k6 60k6 60k6 60k6 60k6

In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2.10-3)
HP11803-H152W- □□□□ 49 14 3.5 7.7 1500 100 380 330 5.3
HP11804-H152W- □□□□ 73.5 22 3.3 11.5 1500 100 380 315 7.5
HP11805-H152W- □□□□ 98 28 3.5 15.4 1500 100 380 330 9.6
HP11807-H152W- □□□□ 122.5 37 3.3 19.2 1500 100 380 300 11.8
HP11808-H152W- □□□□ 147 45 3.3 23.1 1500 100 380 315 13.9
HP11810-H152W- □□□□ 171.5 51 3.4 26.9 1500 100 380 315 16
HP11811-H152W- □□□□ 196 60 3.3 30.8 1500 100 380 300 18.2
HP11812-H152W- □□□□ 220.5 67 3.3 34.6 1500 100 380 304 20.3
HP11814-N152W- □□□□ 245 70 3.5 38.5 1500 100 380 338 22.5
HP11803-H182W- □□□□ 49 18 2.8 9.2 1800 120 380 324 5.3
HP11804-H182W- □□□□ 73.5 26 2.8 13.9 1800 120 380 324 7.5
HP11805-H182W- □□□□ 98 35 2.8 18.5 1800 120 380 324 9.6
HP11807-H182W- □□□□ 122.5 44 2.8 23.1 1800 120 380 315 11.8
HP11808-H182W- □□□□ 147 53 2.8 27.7 1800 120 380 324 13.9
HP11810-H182W- □□□□ 171.5 62 2.8 32.3 1800 120 380 315 16
HP11811-H182W- □□□□ 196 70 2.8 36.9 1800 120 380 324 18.2
HP11812-H182W- □□□□ 220.5 79 2.8 41.6 1800 120 380 324 20.3
HP11814-H182W- □□□□ 245 89 2.8 46.2 1800 120 380 315 22.5
HP11803-H202W- □□□□ 49 19 2.6 10.3 2000 133.3 380 320 5.3
HP11804-H202W- □□□□ 73.5 29 2.5 15.4 2000 133.3 380 300 7.5
HP11805-H202W- □□□□ 98 39 2.5 20.5 2000 133.3 380 320 9.6
HP11807-H202W- □□□□ 122.5 49 2.5 25.7 2000 133.3 380 300 11.8
HP11808-H202W- □□□□ 147 59 2.5 30.8 2000 133.3 380 300 13.9
HP11810-H202W- □□□□ 171.5 69 2.5 35.9 2000 133.3 380 315 16
HP11811-H202W- □□□□ 196 77 2.5 41.0 2000 133.3 380 320 18.2
HP11812-H202W- □□□□ 220.5 88 2.5 46.2 2000 133.3 380 315 20.3
HP11814-H202W- □□□□ 245 98 2.5 51.3 2000 133.3 380 300 22.5
型号 额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2.10-3)
HP12008-H152W- □□□□ 100 31 3.3 15.7 1500 100 380 307 15
HP12012-H152W- □□□□ 150 46 3.3 23.6 1500 100 380 307 20.6
HP12016-H152W- □□□□ 200 62 3.3 31.4 1500 100 380 307 26.2
HP12020-H152W- □□□□ 250 74 3.4 39.3 1500 100 380 320 31.8
HP12024-H152W- □□□□ 300 92 3.3 47 1500 100 380 307 37.4
HP12028-H152W- □□□□ 350 105 3.3 55 1500 100 380 314 43
HP12032-H152W- □□□□ 400 123 3.3 62.8 1500 100 380 307 48.6
HP12036-H152W- □□□□ 450 134 3.4 70.7 1500 100 380 317 54.2
HP12040-H152W- □□□□ 500 148 3.4 78.5 1500 100 380 320 59.8
HP12008-H182W- □□□□ 100 37 2.7 18.8 1800 120 380 307 15
HP12012-H182W- □□□□ 150 53 2.8 28.3 1800 120 380 323 20.6
HP12016-H182W- □□□□ 200 74 2.7 37.7 1800 120 380 307 26.2
HP12020-H182W- □□□□ 250 92 2.7 47 1800 120 380 307 31.8
HP12024-H182W- □□□□ 300 105 2.8 56.5 1800 120 380 323 37.4
HP12028-H182W- □□□□ 350 123 2.8 66 1800 120 380 323 43
HP12032-H182W- □□□□ 400 148 2.7 75.4 1800 120 380 307 48.6
HP12036-H182W- □□□□ 450 164 2.7 84.8 1800 120 380 311 54.2
HP12040-H182W- □□□□ 500 185 2.7 94.2 1800 120 380 307 59.8
HP12008-H202W- □□□□ 100 41 2.4 21 2000 133.3 380 307 15
HP12012-H202W- □□□□ 150 62 2.4 31.4 2000 133.3 380 307 20.6
HP12016-H202W- □□□□ 200 82 2.4 42 2000 133.3 380 307 26.2
HP12020-H202W- □□□□ 250 98 2.5 52.4 2000 133.3 380 320 31.8
HP12024-H202W- □□□□ 300 123 2.4 62.8 2000 133.3 380 307 37.4
HP12028-H202W- □□□□ 350 134 2.6 73.3 2000 133.3 380 329 43
HP12032-H202W- □□□□ 400 164 2.4 83.8 2000 133.3 380 307 48.6
HP12036-H202W- □□□□ 450 185 2.4 94.2 2000 133.3 380 307 54.2
HP12040-N202W- □□□□ 500 186 2.7 104.7 2000 133.3 380 341 59.8
电机型号 HP11803 HP11804 HP11805 HP11807 HP11808 HP11810 HP11811 HP11812 HP11814
L 250 286 322 358 394 430 466 502 538
L1 60 64 100 130 155 191 227 263 299
D 38J6 38J6 38J6 38J6 38J6 38J6 38J6 42J6 42J6

In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2.10-3)
HP12513-G152W- □□□□ 171 52.0 3.29 27.0 1500 100 380 307 29.4
HP12517-G152W- □□□□ 228 67.0 3.40 36.0 1500 100 380 317 37.8
HP12521-G152W- □□□□ 285 86.0 3.31 45.0 1500 100 380 310 46.2
HP12525-G152W- □□□□ 342 105.0 3.26 53.5 1500 100 380 304 54.6
HP12529-G152W- □□□□ 399 118.5 3.37 62.5 1500 100 380 315 62.9
HP12533-G152W- □□□□ 456 128.0 3.56 71.5 1500 100 380 314 71.4
HP12538-G152W- □□□□ 513 149.5 3.43 80.5 1500 100 380 321 80.1
HP12542-G152W- □□□□ 570 163.0 3.50 89.5 1500 100 380 326 88.6
HP12546-G152W- □□□□ 627 179.5 3.49 98.5 1500 100 380 326 97
HP12550-G152W- □□□□ 684 199.5 3.43 107.5 1500 100 380 321 105.4
HP12555-G152W- □□□□ 741 224.0 3.31 116.5 1500 100 380 309 113.9
HP12513-G182W- □□□□ 168 57.5 2.92 31.5 1800 120 380 328 29.4
HP12517-G182W- □□□□ 224 77.0 2.91 42.5 1800 120 380 326 37.8
HP12521-G182W- □□□□ 280 103.0 2.72 53.0 1800 120 380 305 46.2
HP12525-G182W- □□□□ 336 116.0 2.90 63.5 1800 120 380 324 54.6
HP12529-G182W- □□□□ 392 133.0 2.95 74.0 1800 120 380 330 62.9
HP12533-G182W- □□□□ 448 147.0 3.05 84.5 1800 120 380 323 71.4
HP12538-G182W- □□□□ 504 176.5 2.86 95.0 1800 120 380 321 80.1
HP12542-G182W- □□□□ 560 196.0 2.86 105.5 1800 120 380 321 88.6
HP12546-G182W- □□□□ 616 220.5 2.79 116.0 1800 120 380 313 97
HP12550-G182W- □□□□ 672 252.0 2.67 126.5 1800 120 380 299 105.4
HP12555-G182W- □□□□ 728 252.0 2.89 137.0 1800 120 380 324 113.9
HP12513-G202W- □□□□ 166.5 65.0 2.56 35.0 2000 133.3 380 319 29.4
HP12517-G202W- □□□□ 222 91.5 2.43 46.5 2000 133.3 380 302 37.8
HP12521-G202W- □□□□ 277.5 115.0 2.41 58.0 2000 133.3 380 301 46.2
HP12525-G202W- □□□□ 333 131.5 2.53 67.0 2000 133.3 380 315 54.6
HP12529-G202W- □□□□ 388.5 154.0 2.52 81.5 2000 133.3 380 315 62.9
HP12533-G202W- □□□□ 444 159.0 2.79 93.0 2000 133.3 380 329 71.4
HP12538-G202W- □□□□ 499.5 194.0 2.57 104.5 2000 133.3 380 321 80.1
HP12542-G152W- □□□□ 555 218.5 2.54 116.0 2000 133.3 380 317 88.6
HP12546-G152W- □□□□ 610.5 249.5 2.45 128.0 2000 133.3 380 305 97
HP12550-G202W- □□□□ 666 249.5 2.67 139.5 2000 133.3 380 330 105.4
HP12555-G202W- □□□□ 721.5 291.0 2.48 151.0 2000 133.3 380 309 113.9
型号 额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2)
HP12927-G152W- □□□□ 300 91 3.3 47 1500 150 380 311 0.125
HP12936-G152W- □□□□ 400 129 3.1 63 1500 150 380 290 0.163
HP12945-G152W- □□□□ 500 150 3.3 79 1500 150 380 311 0.200
HP12954-G152W- □□□□ 600 181 3.3 94 1500 150 380 311 0.239
HP12963-G152W- □□□□ 700 228 3.1 110 1500 150 380 290 0.276
HP12972-G152W- □□□□ 800 258 3.1 126 1500 150 380 290 0.314
HP12981-G152W- □□□□ 900 300 3.0 141 1500 150 380 280 0.352
HP12990-G152W- □□□□ 1000 308 3.2 157 1500 150 380 312 0.389
HP12927-K182W- □□□□ 300 101 3.0 57 1800 180 380 335 0.125
HP12936-G182W- □□□□ 400 151 2.6 75 1800 180 380 298 0.163
HP12945-G182W- □□□□ 500 181 2.8 94 1800 180 380 311 0.200
HP12954-K182W- □□□□ 600 202 3.0 113 1800 180 380 336 0.239
HP12963-G182W- □□□□ 700 259 2.7 132 1800 180 380 305 0.276
HP12972-G182W- □□□□ 800 302 2.6 151 1800 180 380 298 0.314
HP12981-K182W- □□□□ 900 302 3.0 170 1800 180 380 336 0.352
HP12990-G182W- □□□□ 1000 362 2.8 188 1800 180 380 311 0.389
HP12927-G202W- □□□□ 300 121 2.5 63 2000 200 380 311 0.125
HP12936-K202W- □□□□ 400 152 2.6 84 2000 200 380 331 0.163
HP12945-G202W- □□□□ 500 202 2.5 105 2000 200 380 311 0.200
HP12954-G202W- □□□□ 600 259 2.3 126 2000 200 380 290 0.239
HP12963-G202W- □□□□ 700 303 2.3 147 2000 200 380 290 0.276
HP12972-K202W- □□□□ 800 303 2.6 168 2000 200 380 332 0.314
HP12981-G202W- □□□□ 900 363 2.5 188 2000 200 380 311 0.352
HP12990-K202W- □□□□ 1000 364 2.7 209 2000 200 380 346 0.389
电机型号 HP12513 HP12517 HP12521 HP12525 HP12529 HP12533 HP12538 HP12542 HP12546 HP12550 HP12555
L 368 408 448 488 528 568 638 713 753 793 833
L1 106 124 164 204 244 284 354 429 469 509 549
L2 110 110 110 110 110 110 140 140 140 140 140

In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2)
HP13036-G102W- □□□□ 480 91 5.3 50 1000 100 380 330 0.261
HP13048-G102W- □□□□ 640 123 5.2 67 1000 100 380 326 0.34
HP13060-G102W- □□□□ 800 154 5.2 84 1000 100 380 326 0.418
HP13072-G102W- □□□□ 960 190 5.1 101 1000 100 380 318 0.494
HP13084-G102W- □□□□ 1120 224 5.0 117 1000 100 380 314 0.57
HP13096-G102W- □□□□ 1280 247 5.2 134 1000 100 380 326 0.648
HP130U1-G102W- □□□□ 1440 274 5.3 151 1000 100 380 330 0.726
HP130U2-G102W- □□□□ 1600 308 5.2 168 1000 100 380 326 0.799
HP130U3-G102W- □□□□ 1760 352 5.0 184 1000 100 380 314 0.877
HP130U4-G102W- □□□□ 1920 411 4.7 201 1000 100 380 293 0.955
HP13036-G122W- □□□□ 465 109 4.3 58 1200 120 380 323 0.261
HP13048-G122W- □□□□ 620 150 4.1 78 1200 120 380 313 0.34
HP13060-G122W- □□□□ 775 184 4.2 97 1200 120 380 318 0.418
HP13072-G122W- □□□□ 930 218 4.3 117 1200 120 380 323 0.494
HP13084-G122W- □□□□ 1085 266 4.1 136 1200 120 380 308 0.57
HP13096-G122W- □□□□ 1240 299 4.1 156 1200 120 380 313 0.648
HP130U1-G122W- □□□□ 1395 342 4.1 175 1200 120 380 308 0.726
HP130U2-G122W- □□□□ 1550 399 3.9 195 1200 120 380 293 0.799
HP130U3-G122W- □□□□ 1705 399 4.3 214 1200 120 380 323 0.877
HP130U4-G122W- □□□□ 1860 479 3.9 234 1200 120 380 293 0.955
HP13036-G152W- □□□□ 450 129 3.5 71 1500 150 380 330 0.261
HP13048-G152W- □□□□ 600 179 3.4 94 1500 150 380 318 0.34
HP13060-G152W- □□□□ 750 232 3.2 118 1500 150 380 306 0.418
HP13072-G152W- □□□□ 900 258 3.5 141 1500 150 380 330 0.494
HP13084-G152W- □□□□ 1050 332 3.2 165 1500 150 380 299 0.57
HP13096-G152W- □□□□ 1200 387 3.1 188 1500 150 380 293 0.648
HP130U1-G152W- □□□□ 1350 387 3.5 212 1500 150 380 330 0.726
HP130U2-G152W- □□□□ 1500 465 3.2 236 1500 150 380 306 0.799
HP130U3-K152W- □□□□ 1650 465 3.6 259 1500 150 380 336 0.877
HP130U4-G152W- □□□□ 1800 581 3.1 283 1500 150 380 293 0.955
HP13036-G182W- □□□□ 435 150 2.9 82 1800 180 380 330 0.261
HP13048-G182W- □□□□ 580 205 2.8 109 1800 180 380 323 0.34
HP13060-G182W- □□□□ 725 250 2.9 137 1800 180 380 330 0.418
HP13072-G182W- □□□□ 870 322 2.7 164 1800 180 380 308 0.494
HP13084-G182W- □□□□ 1015 375 2.7 191 1800 180 380 308 0.57
HP13096-G182W- □□□□ 1160 451 2.6 219 1800 180 380 293 0.648
HP130U1-G182W- □□□□ 1305 451 2.9 246 1800 180 380 330 0.726
HP130U2-G182W- □□□□ 1450 563 2.6 273 1800 180 380 293 0.799
HP130U3-G182W- □□□□ 1595 563 2.8 301 1800 180 380 323 0.877
HP130U4-K182W- □□□□ 1740 563 3.1 328 1800 180 380 352 0.955
HP13036-G202W- □□□□ 420 168 2.5 88 2000 200 380 318 0.261
HP13048-G202W- □□□□ 560 218 2.6 117 2000 200 380 326 0.34
型号 额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2)
HP13060-G202W- □□□□ 700 272 2.6 147 2000 200 380 326 0.418
HP13072-G202W- □□□□ 840 363 2.3 176 2000 200 380 293 0.494
HP13084-G202W- □□□□ 980 436 2.2 205 2000 200 380 285 0.57
HP13096-G202W- □□□□ 1120 436 2.6 235 2000 200 380 326 0.648
HP130U1-G202W- □□□□ 1260 545 2.3 264 2000 200 380 293 0.726
HP130U2-G202W- □□□□ 1400 545 2.6 293 2000 200 380 326 0.799
HP130U3-K202W- □□□□ 1540 545 2.8 323 2000 200 380 359 0.877
HP130U4-G202W- □□□□ 1680 726 2.3 352 2000 200 380 293 0.955
电机型号 HP13036 HP13048 HP13060 HP13072 HP13084 HP13096 HP130U1 HP130U2 HP130U3 HP130U4
L 455 517 562 612 662 707 757 807 872 907
L1 143 219 235 292 342 392 442 492 542 594
K Rc1/2 Rc1/2 Rc3/4 Rc3/4 Rc3/4 Rc3/4 Rc3/4 Rc3/4 Rc3/4 Rc3/4

In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2)
HP14540-K102W- □□□□ 450 89 5.06 47 1000 100 380 344 0.75
HP14540-G122W- □□□□ 442 109 4.05 56 1200 120 380 330 0.75
HP14540-K152W- □□□□ 434 129 3.38 68 1500 150 380 344 0.75
HP14540-G182W- □□□□ 425 157 2.70 80 1800 180 380 330 0.75
HP14540-K202W- □□□□ 416 165 2.52 87 2000 200 380 343 0.75
HP14560-K102W- □□□□ 676 134 5.06 71 1000 100 380 344 0.9
HP14560-G122W- □□□□ 663 164 4.05 83 1200 120 380 330 0.9
HP14560-K152W- □□□□ 650 198 3.29 102 1500 150 380 335 0.9
HP14560-K182W- □□□□ 638 229 2.78 120 1800 180 380 340 0.9
HP14560-K202W- □□□□ 625 248 2.52 131 2000 200 380 343 0.9
HP14580-G102W- □□□□ 900 190 4.72 94 1000 100 380 321 1.05
HP14580-G122W- □□□□ 884 218 4.05 111 1200 120 380 330 1.05
HP14580-K152W- □□□□ 867 257 3.38 136 1500 150 380 344 1.05
HP14580-G182W- □□□□ 850 315 2.70 160 1800 180 380 330 1.05
HP14580-G202W- □□□□ 833 353 2.36 174 2000 200 380 321 1.05
HP145U1-G102W- □□□□ 1125 243 4.64 118 1000 100 380 315 1.2
HP145U1-K122W- □□□□ 1105 262 4.22 139 1200 120 380 344 1.2
HP145U1-G152W- □□□□ 1085 335 3.24 170 1500 150 380 330 1.2
HP145U1-K182W- □□□□ 1063 378 2.81 200 1800 180 380 344 1.2
HP145U1-K202W- □□□□ 1040 411 2.53 218 2000 200 380 344 1.2
HP145U2-K102W- □□□□ 1350 267 5.06 141 1000 100 380 344 1.35
HP145U2-G122W- □□□□ 1326 328 4.05 167 1200 120 380 330 1.35
HP145U2-G152W- □□□□ 1302 428 3.04 205 1500 150 380 310 1.35
HP145U2-G182W- □□□□ 1275 503 2.54 240 1800 180 380 310 1.35
HP145U2-K202W- □□□□ 1248 493 2.53 261 2000 200 380 344 1.35
HP145U3-G102W- □□□□ 1575 333 4.72 165 1000 100 380 321 1.5
HP145U3-K122W- □□□□ 1547 374 4.13 194 1200 120 380 337 1.5
HP145U3-G152W- □□□□ 1519 516 2.94 239 1500 150 380 300 1.5
HP145U3-K182W- □□□□ 1488 505 2.94 280 1800 180 380 360 1.5
HP145U3-G202W- □□□□ 1456 616 2.36 305 2000 200 380 321 1.5
HP145U4-G102W- □□□□ 1800 381 4.72 188 1000 100 380 321 1.65
HP145U4-G122W- □□□□ 1768 437 4.05 222 1200 120 380 330 1.65
HP145U4-K152W- □□□□ 1736 514 3.38 273 1500 150 380 344 1.65
HP145U4-G182W- □□□□ 1700 630 2.70 320 1800 180 380 330 1.65
HP145U4-K202W- □□□□ 1664 616 2.70 348 2000 200 380 367 1.65
HP145U5-G102W- □□□□ 2025 444 4.56 212 1000 100 380 310 1.8
HP145U5-G122W- □□□□ 1989 523 3.80 250 1200 120 380 310 1.8
HP145U5-K152W- □□□□ 1953 642 3.04 307 1500 150 380 310 1.8
HP145U5-G182W- □□□□ 1913 835 2.29 360 1800 180 380 280 1.8
HP145U5-G202W- □□□□ 1872 820 2.28 392 2000 200 380 310 1.8
HP145U6-K102W- □□□□ 2250 444 5.06 236 1000 100 380 344 1.95
HP145U6-G122W- □□□□ 2210 524 4.22 278 1200 120 380 344 1.95
型号 额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
 (Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
转子惯量
J(kg.m2)
HP145U6-K152W- □□□□ 2170 643 3.38 341 1500 150 380 344 1.95
HP145U6-G182W- □□□□ 2125 838 2.54 401 1800 180 380 310 1.95
HP145U6-K202W- □□□□ 2080 822 2.53 436 2000 200 380 344 1.95
HP145U7-G102W- □□□□ 2475 534 4.64 259 1000 100 380 315 2.1
HP145U7-G122W- □□□□ 2431 654 3.72 305 1200 120 380 303 2.1
HP145U7-K152W- □□□□ 2387 672 3.55 375 1500 150 380 362 2.1
HP145U7-K182W- □□□□ 2338 841 2.78 441 1800 180 380 340 2.1
HP145U7-G202W- □□□□ 2288 987 2.32 479 2000 200 380 315 2.1
HP145U8-K102W- □□□□ 2700 533 5.06 283 1000 100 380 344 2.25
HP145U8-G122W- □□□□ 2652 655 4.05 333 1200 120 380 330 2.25
HP145U8-G152W- □□□□ 2604 856 3.04 409 1500 150 380 310 2.25
HP145U8-G182W- □□□□ 2550 945 2.70 481 1800 180 380 330 2.25
HP145U8-G202W- □□□□ 2496 1211 2.06 523 2000 200 380 280 2.25
电机型号 HP14540 HP14560 HP14580 HP145U1 HP145U2 HP145U3 HP145U4 HP145U5 HP145U6 HP145U7 HP145U8
L 342 392 442 492 542 592 642 692 742 792 842
L1 107 157 207 257 307 357 407 457 507 557 607
L2 216 266 316 366 416 466 516 566 616 666 715

额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
效率
η(%)
服务系数
SF
压力
(bar)
HP218Q8-K352W-N1P9K 20 14 1.4 7.5 3550 236.7 380 361 94.1 1.2 8
HP218R7-G352W-N1P9K 23 15 1.5 8.5 3550 236.7 380 352 94.2 1.2 10
HP218S7-G402W-N1P9K 26 18 1.4 11 4000 266.7 380 369 94.4 1.2 13
HP218S8-K352W-N1P9K 30 18 1.7 11 3550 236.7 380 375 94.5 1.3 16
HP218V8-G352W-N1P9K 40 25 1.6 15 3560 237.3 380 375 95 1.2 8
HP225S5-G302W-N1P9K 48 26 1.8 15 3000 200 380 355 95 1.2 10
HP225S5-G352W-N1P9K 50 33 1.5 18.5 3560 237.3 380 345 95 1.3 13-16
HP225V5-G302W-N1P9K 70 42 1.7 22 3000 200 380 368 95.5 1.3 8-10
HP225V7-G302W-N1P9K 96 55 1.7 30 3000 200 380 368 95.5 1.3 13-16
HP225W7-C302W-N1P9K 118 68 1.7 37 3000 200 380 337 95.6 1.3 8-10
HP230B6-G302W-N1P9K 143 80 1.8 45 3000 300 380 362 95.8 1.3 13-16
HP230W6-G302W-N1P9K 175 98 1.8 55 3000 300 380 362 95.8 1.3 8-10
HP230W8-G302W-N1P9K 239 135 1.8 75 3000 300 380 366 95.9 1.3 13-16
型号
额定转矩
Tn(Nm)
额定电流
In(A)
KT
(Nm/A)
额定功率
Pn(kW)
额定转速
n(rpm）
额定频率
f(Hz)
电源等级
(V)
反电势
EMK(V)
效率
η(%)
服务系数
SF 极数 中心高
(mm)
HP24036-K152F-N1P9K 350 92 3.8 55 1500 75 380 376 95.8 1.3 6 250
HP24048-K152F-N1P9K 478 128 3.7 75 1500 75 380 370 96 1.3 6 250
HP24558-K152F-N1P9K 573 159 3.6 90 1500 100 380 360 96.2 1.3 8 280
HP24570-K152F-N1P9K 700 178 3.9 110 1500 100 380 386 96.4 1.3 8 280
HP24584-K152F-N1P9K 840 220 3.8 132 1500 100 380 371 96.6 1.3 8 280
HP25210-K152F-N1P9K 1019 260 3.9 160 1500 100 380 402 96.8 1.3 8 315
HP25212-K152F-N1P9K 1178 320 3.7 185 1500 100 380 350 97.1 1.3 8 315
HP25213-K152F-N1P9K 1273 335 3.8 200 1500 100 380 377 97.2 1.3 8 315
HP25214-K152F-N1P9K 1400 400 3.5 220 1500 100 380 360 97.3 1.3 8 315
HP25216-K152F-N1P9K 1592 450 3.5 250 1500 100 380 345 97.4 1.3 8 315
HP23718-K302F-N1P9K 175 94 1.9 55 3000 200 380 376 95.8 1.2 8 225
HP23723-K302F-N1P9K 239 125 1.9 75 3000 200 380 376 96 1.2 8 225
HP23728-K302F-N1P9K 287 154 1.9 90 3000 200 380 379 96.2 1.2 8 225
HP24036-K302F-N1P9K 350 190 1.8 110 3000 150 380 347 96.4 1.2 6 250
HP24042-K302F-N1P9K 420 230 1.8 132 3000 150 380 347 96.6 1.2 6 250
HP24550-K302F-N1P9K 509 270 1.9 160 3000 200 380 371 96.8 1.2 8 280
HP25205-K302F-N1P9K 589 315 1.9 185 3000 200 380 377 97.1 1.2 8 315
HP25206-K302F-N1P9K 637 350 1.8 200 3000 200 380 365 97.2 1.2 8 315
HP25207-K302F-N1P9K 700 400 1.8 220 3000 200 380 370 97.3 1.2 8 315
HP25208-K302F-N1P9K 796 445 1.8 250 3000 200 380 360 97.4 1.2 8 315
使用条件： 1、驱动器开关频率≥ 4kHz；2、冷却介质要求：空压机油 , 油压≤ 0.6Mpa, 入口油温≤ 80℃；
 3、流量：HP218 ≥ 8L/min，HP225 ≥ 12L/min，HP230 ≥ 15L/min。
空压机液冷电机（18 系列）
空压机液冷电机（30 系列）

● 可选配“可编程液晶操作器”，在操作器上二次编程，便于细分行业开发；
● 可选配“WIFI 操作器”，实现手机端无线调试、远程技术支持。
型号命名规则
定制功能（标准配置时， 该位省略）
D: 第 2 编码器扩展卡        P: 可编程液晶操作器
机壳代号
2:5.5-18.5kW     3:18.5-30kW   5:37-45kW   6:55-90kW
冷却方式
0: 风冷     1: 背装平板散热     2: 液冷      3: 穿墙散热
硬件版本代号
A-Z
输出功率代号
7P5:7.5kW    011:11kW……  400:400kW
电压范围
4:380~480V
产品系列
300: 标准型    360: 多功能型
Hi3** -  4  7P5  A  0  2
Hi300 和 Hi360 功能比较